

## **BASIN BÜLTENİ – 21 Mart 2013**

Daha fazla bilgi için - Tel: +1 617 821 9660

E-mail: [info@bostonturkishfilmfestival.org](mailto:info@bostonturkishfilmfestival.org)

Web sitesi: [www.BostonTurkishFilmFestival.org](http://www.BostonTurkishFilmFestival.org)

---

### **12. Boston Türk Film Festivali Yeraltı ile Başlıyor.**

Boston Türk Film ve Müzik Festivali programı 21 Mart'ta Zeki Demirkubuz'un "Yeraltı" adlı filmiyle başlıyor ve konserlerle 27 Nisan'a kadar devam ediyor. Kuzey Amerika'daki en önemli Türk film festivallerinden birisi BTFF ağırlıklı olarak uzun metrajlı filmlerden oluşuyor. Ayrıca, belgesel ve kısa filmlerden oluşan bir seçki de geleneksel olarak programda yer alıyor.

Festivalde 19 film seyirciyle buluşuyor

Bu yıl 19 filmin yer aldığı festival programı çağdaş Türk sinemasının seçkin örneklerini ve yönetmenlerini bir kez daha ABD'li sinemaseverlerle buluşturuyor. Boston Globe gazetesinin "Türk Filmleri Boston Güzel Sanatlar Müzesi'ni fethediyor" ve Phoenix'in "Bağımsız Sinema: 12. Boston Türk Film Festivali" başlıklarıyla duyurduğu festival programı 21 Mart'da Zeki Demirkubuz'un "Yeraltı" filminin Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nde gösterimi ile başlayacak ve filmi müteakiben Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nde bir açılış resepsiyonu düzenlenecek. Festivalde Erden Kıral'ın Yük, Hüseyin Karabey'in Unutma Beni İstanbul, İnan Temelkuran ve Kristen Stevens'in Siirt'in Sırrı, Onur Ünlü'nün Celal Tan ve Ailesi'nin Aşırı Acıklı Hikayesi, Yusuf Pirhasan'ın Kurtuluş Son Durak, Orhan Eskiköy ve Zeynel Doğan'ın Babamın Sesi, Dilek Keser ve Ulaş Güneş Kaçargil'in Evdeki Yabancılar ve Mehmet Ada Öztekin'in Mahmut ile Meryem filmlerinin Kuzey Amerika ilk gösterimleri yapılacak. Festival programında ayrıca, Erden Kıral'ın Bereketli Topraklar Üzerinde, Ali Aydın'ın Küf, Emin Alper'in Tepenin Ardı, Tolga Örnek'in Labirent ve Nezih Ünen'in Anadolu'nun Kayıp Şarkıları da yer alıyor.

Bu Yılın Türk Sinemasında Mükemmellik Ödülü Erden Kıral'ın

Bu yıl yedinci yılını kutlayan Boston Türk Film Festivali Türk Sinemasında Mükemmellik Ödülü'nün bu seneki sahibinin Erden Kıral olduğu açıklandı. Yönetmene ödülü Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nde düzenlenecek bir törenle takdim edilecek.

Belgesel ve Kısa Film Yarışmasını Kazanan Filmler Festival'de

2012 Aralık ayında 17. Boston Türk Festivali Belgesel ve Kısa Film Yarışması'nda En İyi Kısa Film Jüri Ödülleri paylaşan Rezan Yeşilbaş'ın Be Deng(Sessiz) ve Serhat Karaaslan'ın Musa, En İyi Kısa Film Seyirci Ödülünü alan Koray Sevindi'nin Ekmek, En İyi Belgesel Jüri Ödülü'nü alan Aysun Bademsoy'un Ehre (Namus) ile En İyi

Belgesel Seyirci Ödülü'nü alan Hüseyin Karabey'in Bir Hayatı Masal Gibi Anlatmak adlı filmleri de festival programında seyirci ile buluşuyorlar.

Festival'e Boston'daki Medyadan Övgü ve Destek

Bu yıl da Boston Türk Film Festivali'nin zengin bir programla A.B.D.'li sinemaseverlerin karşısına çıktığını, festival olarak Boston Globe ve Phoenix gibi gazetelerin film eleştirmenlerinin övgülerini almalarının ve Phoenix gazetesinin Boston'un En İyi Film Festivali kategorisinde Boston Türk Film Festivali'ni Şubat ayında başlayan oylamada altı aday arasında göstermesinin kendilerini daha da yüreklendirdiğini belirten festival direktörü Erkut Gömülü, festivalin ana sponsorları olarak başta Turkish Cultural Foundation'a (TCF), T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ve Türk Hava Yolları'na teşekkür ettiklerini söyledi.

Festival hakkında daha fazla bilgi için web sitesi: [www.BostonTurkishFilmFestival.org](http://www.BostonTurkishFilmFestival.org)